
UCHWAŁA NR 31/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Biblioteki Publicznej w Piasecznie części 
nieruchomości położonej w Złotokłosie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j.Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie na rzecz Biblioteki Publicznej w Piasecznie prawa własności 
części nieruchomości Gminy Piaseczno, oznaczonej jako działki nr ew. 726/4 obr. Złotokłos, o pow. 
3700m.kw., dla której Sąd Rejonowy , IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA1I/00002296/5 . 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 05E3FDD8-B869-418A-8EBF-EEB5294DA847. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Rady 
Miejskiej nr 117/VII/2011Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20.04.2011r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 
nr 131, poz. 4186 z dn. 25.07.2011r.) działka ew. nr 726/4 przeznaczona jest pod tereny zabudowy 
usługowej, przeznaczenie podstawowe- usługi oświaty  nauki. Darowizna związana jest z realizacją 
projektu w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2021-2025- Priorytet 2- Infrastruktura 
bibliotek, na które biblioteka otrzymała dofinansowanie. Na przedmiotowej działce wybudowany 
zostanie budynek, który ma pełnić funkcję  miejsca aktywnosci lokalnej i bibliotecznej i przeniesiona 
zostanie do niego filia biblioteki publicznej w Piasecznie. 

Z uwagi na powyższe,  zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 05E3FDD8-B869-418A-8EBF-EEB5294DA847. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

